
PACHET CONSUMABILE CU LIVRARE IN CARACAL

I.D.: 73440506

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	33772000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 801,25 RON - 801,25 RON

Descriere: LAME DE RAS BUC 50 0,75 37,50 GEL DE PAR BUC 5 9,95 49,75 GEL DE RAS BUC 5 13,50 67,50 GULERAS FRIZER SET 4 18,50 74,00 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 7 5,98 41,86 MANUSI NITRIL 100/CUTIE M BUC 2 59,00 118,00 AFTER SHAVE BUC 5 12,70 63,50 MASTI UNICA FOLOSINTA 3 STR BUC 150 0,36 54,00 DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 3 16,90 50,70 DEZINFECTANT GEL DE MAINI 1 LITRU BUC 2 39,50 79,00 PROSOP RED TULIP 80M BUC 6 9,84 59,04 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500 ML BUC 6 13,90 83,40 SACI MENAJERI 60 L 15/SET BUC 4 5,75 23,00 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 801,25
